
 

 

 

Pleszewskie Linie Autobusowe ''GAEDIG-REISEN'' 
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 

Linia komunikacyjna nr : R-23A   PLESZEW - BRONISZEWICE-PLESZEW 
WAŻNY OD :17.05.2021 r. - NAUKA HYBRYDOWA 

 

Lp. NR 
PRZYS. PRZYSTANKI 

KATEGORIA 
DROGI 

KM SUMA  
S S S 

1       PLESZEW ul. Szpitalna DG 0.00 0.00  12:20 14:10 15:10 

2 63      PLESZEW ul. Poznańska DK 0.3 0.3  12:21 14:11 15:11 

3 65      PLESZEW ul. Poznańska DK 0.4 0.7  12:22 14:12 15:12 

4 01      PLESZEW ul. Reja (blok nr 3) DP 0.5 1.2  12:24 14:14 15:14 

5       PLESZEW ul. Św. Ducha DG 0.6 1.8  12:26 14:16 15:16 

6       PLESZEW ul. Szkolna DG 0.9 2.7  12:30 14:20 15:20 

7 02      PLESZEW ul. Marszewska (posesja nr 40) DP 1.1 3.8  12:34 14:24 15:24 

8       MARSZEW Przedszkole DG 1.8 5.6  12:37 14:27 15:27 

9       MARSZEW k/ bloków DG 0.3 5.9  12:38 14:28 15:28 

10       MARSZEW ul. Akacjowa-Magnoliowa DG 0.9 6.8  12:40 14:30 15:30 

11       PROKOPÓW  DG 0.7 7.5  12:41 14:30 15:30 

12 02      PROKOPÓW ( Zakład Rehabilitacji) DP 0.7 8.2  12:42 14:32 15:32 

13 02      PACANOWICE (posesja nr 4a)- na żądanie DP 0.6 8.8  12:43 14:33 15:33 

14 03      PACANOWICE ( posesja nr 15) DP 0.5 9.3  12:44 14:34 15:34 

15 04      PACANOWICE (Świetlica) DP 0.5 9.8  12:45 14:35 15:35 

16 01      PACANOWICE ( skrzyżowanie Pardelak) DP 1.1 10.9  12:47 14:37 15:37 

17 02      BRONISZEWICE  (skrzyż. Polskie Stare) DP 2.6 13.5  12:51 14:41 15:41 

18 06      BRONISZEWICE ( posesja 153a-Mazury) DP 1.0 14.5  12:52 14:42 15:42 

19       GRODZISKO I k/ sklepu DG 2.4 16.9  12:56 14:46 15:46 

20       GRODZISKO II k/ Kościoła DG 0.4 17.3  12:57 14:47 15:47 

21 01      GRODZISKO ( kurnik) DP 1.0 18.3  12:58 14:48 15:48 

22 01      SULĘCIN (posesja nr 2b) DP 1.2 19.5  13:00 14:50 15:50 

23 03      SULĘCIN  (las) DP 0.6 20.1  13:01 14:51 15:51 

24 06      LENARTOWICE (skrzyz.  Z dr. gminną) DP 1.1 21.2  13:03 14:53 15:53 

25 01      LENARTOWICE (posesja nr 45) DP 1.5 22.7  13:05 14:55 15:55 

26 03      LENARTOWICE ( posesja nr 23) DP 0.6 23.3  13:06 14:56 15:56 

27 02      PLESZEW ul. Lenartowicka (posesjanr 56) DP 1.0 24.3  13:08 14:58 15:58 

28      PLESZEW ul. Św. Ducha DG 1.5 25.8  13:11 15:01 16:01 

29 02      PLESZEW ul. Reja (blok nr 8) DP 0.4 26.2  13:12 15:02 16:02 

30 68      PLESZEW ul. Poznańska DK 0.5 26.7  13:13 15:03 16:03 

31 70      PLESZEW ul. Poznańska DK 0.4 27.1  13:14 15:04 16:04 

32       PLESZEW ul. Szpitalna DG 0.5 27.6  13:15 15:05 16:05 

 PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 25.10 25.10 25.10 

 PRĘDKOSĆ TECHNICZNA 30.12 30.12 30.12 

                                                                                                                                                   
   S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ 
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